GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 175/2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na fonna regimental, para através
do setor competente da Municipalidade, seja efetuada com urgência, ações de combate a
escorpiões no Bairro Labienópolis, tendo em vista que, segundo relato de munícipe em rede social,
foram encontrados diversos animais na Rua Otávio, fato que tem gerado medo e preocupação na
população local.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2019.

PATRIf^MARANGAO
VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br